
18. Rába Maraton – 2013. szeptember 14.
Abszolút sorrend

RSZ Kategoria Kormányos Név Név Név Egyesület indulás beérkezés Futott idő Hely
8 Férfi Kajak 1 Túri Attila    Pelso Keszthely 9:10:50 13:23:06 4:12:16 1
53 Férfi Kajak 1 Őri Zsolt    Szombathely 9:10:50 13:29:33 4:18:43 2
99 Férfi Kajak 2 Horváth Attila Bedi Tamás   WeKing-Kormorán 8:56:30 13:23:20 4:26:50 3
70 Férfi Kajak 2 Fehér László Fehér Bendegúz   Kiskunlacháza DSE 10:05:19 14:33:26 4:28:07 4
38 Férfi Kajak 1 Skoda Tamás    Kormorán KE 9:49:40 14:23:12 4:33:32 5
23 Férfi Kenu 2 Aipli Sándor Szabó Attila   Kiskunlacháza DSE 10:00:40 14:38:49 4:38:09 6
1 Férfi Kenu 2 Széles Tamás Széles Levente   Csingacsguk 10:31:26 15:13:26 4:42:00 7
24 Férfi Kajak 1 Szabó László    Kormorán KE 9:59:48 14:48:12 4:48:24 8
54 Vegyes Kenu 3 Beszterczei Csaba Szabó Gergely Telepy Ágnes   10:03:18 14:55:35 4:52:17 9
80 Férfi Kenu 2 Imre András Bíró Tamás   WeKing SKKE 9:51:03 14:46:38 4:55:35 10
18 Férfi Kajak 1 Széplaki Tamás    Körmend 9:50:00 14:46:11 4:56:11 11
60 Férfi Kenu 2 Tóth János Tóth Zoltán   Csepel 10:00:40 14:58:47 4:58:07 12
39 Vegyes Kenu 3 Pereházy Gergely Bencsik András Bleszedits Krisztina  Vadkacsa 9:46:03 14:45:58 4:59:55 13
12 Férfi Kenu 3 Kovács Péter Somogyi Dániel Dobronics Balázs  Bereki Bárkás Egylet 9:58:40 14:59:11 5:00:31 14
63 Férfi Kenu 3 Sánta Tamás Lillik Zoltán Németh Attila  WeKing SKKE 9:13:24 14:14:58 5:01:34 15
40 Vegyes Kenu 2 Faltusz Róbert Bauman Anikó   Győr – Faltusz Team 11:16:41 16:20:04 5:03:23 16
6 Férfi Kajak 1 Pfeiffert Dániel     10:47:15 15:50:42 5:03:27 17
52 Férfi Kenu 2 Bálint Zsolt Meskó Krisztián   Kormorán KE 10:08:48 15:22:49 5:14:01 18
76 Vegyes Kenu 2 Bálint Ádám Pozsonyi Gabriella  UTE 10:06:48 15:21:11 5:14:23 19
34 Vegyes Kenu 2 Gál Attila Nádasdi Emőke   Óbuda 9:57:51 15:13:27 5:15:36 20
16 Vegyes Kenu 2 Pásztor Gyula Pásztorné Kovács Jolán   9:39:38 14:56:03 5:16:25 21
49 Vegyes Kenu 2 Bálint László Szeifert Rita   Kormorán KE 9:56:20 15:14:22 5:18:02 22
67 Vegyes Kenu 2 Denke Sándor Povenszki Gizella   Kiskunlacháza DSE 8:58:10 14:16:56 5:18:46 23
74 Férfi Kenu 1 Varga Béla     10:37:18 16:01:16 5:23:58 24
30 Férfi Kajak 2 Kovács Károly Merkli Norbert    9:53:11 15:17:35 5:24:24 25
44 Férfi Kenu 1 Kakas Tamás    HASE 11:11:11 16:36:09 5:24:58 26
13 Férfi Kenu 1 Popori Krisztián     11:11:11 16:36:09 5:24:58 26
98 Férfi Kajak 1 Fenz Walter     8:57:05 14:25:46 5:28:41 28
61 Férfi Kenu 1 Szakály József     10:02:11 15:34:39 5:32:28 29
3 Férfi Kenu 1 Locskai Mihály    Szanazug 11:11:11 16:53:05 5:41:54 30
33 Férfi Kenu 1 Ágota Csaba     10:36:24 16:28:40 5:52:16 31
88 Férfi Kenu 2 Unger Szabolcs Zimonyi Csaba   Körmend 9:41:48 15:35:55 5:54:07 32
19 Férfi Kenu 1 Zimits Péter    Molnaszecsőd 9:05:05 15:09:42 6:04:37 33
57 Férfi Kenu 2 Tóth Roland Farkas Dávid   WeKing SKKE 8:59:43 15:07:24 6:07:41 34
68 Férfi Kenu 3 Kocsis Levente Dull Gergely Orova Zoltán   10:22:40 16:31:26 6:08:46 35
96 Férfi Kenu 2 Baki András Gerencsér István    10:40:03 16:57:48 6:17:45 36
56 Férfi Kajak 1 Papp Krisztián     8:58:25 15:16:11 6:17:46 37
27 Vegyes Kenu 2 Nyúl Péter Nagy Katalin    9:21:40 15:47:49 6:26:09 38
58 Férfi Kenu 2 Vajda Zoltán Egyed László    9:20:58 15:47:43 6:26:45 39
37 Férfi Kenu 2 Farkas Gábor Farkas Máté    9:14:56 15:46:50 6:31:54 40
55 Férfi Kajak 1 Víg Géza    Szigetszentmiklós VSE 8:57:50 15:30:26 6:32:36 41
90 Férfi Kajak 1 Dr. Keresztes Sándor     8:57:50 15:30:42 6:32:52 42
66 Vegyes Kenu 2 Bokros Attila Szkaliczka Ilona    9:59:11 16:32:33 6:33:22 43
26 Férfi Kenu 2 Cs. Frank László Svéd Tamás    11:10:15 18:02:04 6:51:49 44
15 Férfi Kenu 3 Major Zoltán Fenyő András Horváth Péter   9:24:37 16:18:20 6:53:43 45
73 Vegyes Kenu 2 Katona Bálint Horváth Tamara    9:22:56 16:17:20 6:54:24 46
75 Férfi Kenu 2 Arany Péter Ács János    10:43:25 17:40:33 6:57:08 47
79 Férfi Kajak 2 Nagy Tibor Rekvényi Tibor    9:58:20 16:57:04 6:58:44 48
31 Férfi Kajak 1 Horváth Zsolt     9:09:33 16:15:20 7:05:47 49
71 Vegyes Kenu 2 Vasali László Molnár Eszter    9:55:00 17:01:00 7:06:00 50
22 Férfi Kenu 2 Becze László Lóránt István    8:58:42 16:15:20 7:16:38 51
14 Vegyes Kenu 2 Dömötör Ferenc Dömötör Minet Jázmin    9:34:50 16:54:15 7:19:25 52
32 Férfi Kenu 2 Hauszgénusz Károly Tóth Krtisztián    9:43:34 17:38:40 7:55:06 53
36 Férfi Kenu 2 Dr. Mózes Imre Kővári Zoltán    9:24:43 18:06:33 8:41:50 54
69 Férfi Kajak 1 Andorka Mátyás     11:10:22   DNF
50 Férfi Kenu 1 Rapcsák László    Kiskunlacháza DSE 10:37:18   DNF
64 Férfi Kenu 1 Dienes András    Molnaszecsőd 9:05:05   DNF
21 Vegyes Kenu 2 Várnai Tibor Várnai Krisztina    10:15:47   DNF
11 Vegyes Kenu 2 Medveczky Imre Janicsek Piroska    11:18:52   DNF
17 Vegyes Kenu 2 Szép Balázs Horváth Boglárka    10:41:55   DNF
65 Vegyes Kenu 2 Parajdi Áron Vadas Krisztina    9:55:40   DNF
46 Vegyes Kenu 3 Mezei Norbert Wagner István Xantus Barbara   11:18:52   DNF
77 Vegyes Kenu 3 Kocsis István Dévényi Dalma Széles Réka   11:18:52   DNF
47 Vegyes Kenu 4 Marton Eszter Tóth Éva Wagner Bálint Szelle Kálmán  11:17:50   DNF

Férfi kajak 1
RSZ Kategoria Kormányos Név Név Név  indulás beérkezés Futott idő Hely

8 Férfi Kajak 1 Túri Attila     9:10:50 13:23:06 4:12:16 1
53 Férfi Kajak 1 Őri Zsolt     9:10:50 13:29:33 4:18:43 2
38 Férfi Kajak 1 Skoda Tamás     9:49:40 14:23:12 4:33:32 3
24 Férfi Kajak 1 Szabó László     9:59:48 14:48:12 4:48:24 4
18 Férfi Kajak 1 Széplaki Tamás     9:50:00 14:46:11 4:56:11 5
6 Férfi Kajak 1 Pfeiffert Dániel     10:47:15 15:50:42 5:03:27 6
98 Férfi Kajak 1 Fenz Walter     8:57:05 14:25:46 5:28:41 7
56 Férfi Kajak 1 Papp Krisztián     8:58:25 15:16:11 6:17:46 8
55 Férfi Kajak 1 Víg Géza     8:57:50 15:30:26 6:32:36 9
90 Férfi Kajak 1 Dr. Keresztes Sándor     8:57:50 15:30:42 6:32:52 10
31 Férfi Kajak 1 Horváth Zsolt     9:09:33 16:15:20 7:05:47 11
69 Férfi Kajak 1 Andorka Mátyás     11:10:22   DNF

Férfi kajak 2
RSZ Kategoria Kormányos Név Név Név  indulás beérkezés Futott idő Hely
99 Férfi Kajak 2 Horváth Attila Bedi Tamás    8:56:30 13:23:20 4:26:50 1
70 Férfi Kajak 2 Fehér László Fehér Bendegúz    10:05:19 14:33:26 4:28:07 2
30 Férfi Kajak 2 Kovács Károly Merkli Norbert    9:53:11 15:17:35 5:24:24 3
79 Férfi Kajak 2 Nagy Tibor Rekvényi Tibor    9:58:20 16:57:04 6:58:44 4

Férfi kenu 1
RSZ Kategoria Kormányos Név Név Név  indulás beérkezés Futott idő Hely
74 Férfi Kenu 1 Varga Béla     10:37:18 16:01:16 5:23:58 1
44 Férfi Kenu 1 Kakas Tamás     11:11:11 16:36:09 5:24:58 2
13 Férfi Kenu 1 Popori Krisztián     11:11:11 16:36:09 5:24:58 2
61 Férfi Kenu 1 Szakály József     10:02:11 15:34:39 5:32:28 3
3 Férfi Kenu 1 Locskai Mihály     11:11:11 16:53:05 5:41:54 4
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33 Férfi Kenu 1 Ágota Csaba     10:36:24 16:28:40 5:52:16 5
19 Férfi Kenu 1 Zimits Péter     9:05:05 15:09:42 6:04:37 6
50 Férfi Kenu 1 Rapcsák László     10:37:18   DNF
64 Férfi Kenu 1 Dienes András     9:05:05   DNF

Férfi kenu 2
RSZ Kategoria Kormányos Név Név Név  indulás beérkezés Futott idő Hely
23 Férfi Kenu 2 Aipli Sándor Szabó Attila    10:00:40 14:38:49 4:38:09 1
1 Férfi Kenu 2 Széles Tamás Széles Levente    10:31:26 15:13:26 4:42:00 2
80 Férfi Kenu 2 Imre András Bíró Tamás    9:51:03 14:46:38 4:55:35 3
60 Férfi Kenu 2 Tóth János Tóth Zoltán    10:00:40 14:58:47 4:58:07 4
52 Férfi Kenu 2 Bálint Zsolt Meskó Krisztián    10:08:48 15:22:49 5:14:01 5
88 Férfi Kenu 2 Unger Szabolcs Zimonyi Csaba    9:41:48 15:35:55 5:54:07 6
57 Férfi Kenu 2 Tóth Roland Farkas Dávid    8:59:43 15:07:24 6:07:41 7
96 Férfi Kenu 2 Baki András Gerencsér István    10:40:03 16:57:48 6:17:45 8
58 Férfi Kenu 2 Vajda Zoltán Egyed László    9:20:58 15:47:43 6:26:45 9
37 Férfi Kenu 2 Farkas Gábor Farkas Máté    9:14:56 15:46:50 6:31:54 10
26 Férfi Kenu 2 Cs. Frank László Svéd Tamás    11:10:15 18:02:04 6:51:49 11
75 Férfi Kenu 2 Arany Péter Ács János    10:43:25 17:40:33 6:57:08 12
22 Férfi Kenu 2 Becze László Lóránt István    8:58:42 16:15:20 7:16:38 13
32 Férfi Kenu 2 Hauszgénusz Károly Tóth Krtisztián    9:43:34 17:38:40 7:55:06 14
36 Férfi Kenu 2 Dr. Mózes Imre Kővári Zoltán    9:24:43 18:06:33 8:41:50 15

Félrfi kenu 3
RSZ Kategoria Kormányos Név Név Név  indulás beérkezés Futott idő Hely
12 Férfi Kenu 3 Kovács Péter Somogyi Dániel Dobronics Balázs   9:58:40 14:59:11 5:00:31 1
63 Férfi Kenu 3 Sánta Tamás Lillik Zoltán Németh Attila   9:13:24 14:14:58 5:01:34 2
68 Férfi Kenu 3 Kocsis Levente Dull Gergely Orova Zoltán   10:22:40 16:31:26 6:08:46 3
15 Férfi Kenu 3 Major Zoltán Fenyő András Horváth Péter   9:24:37 16:18:20 6:53:43 4

Vegyes kenu 2
RSZ Kategoria Kormányos Név Név Név  indulás beérkezés Futott idő Hely
40 Vegyes Kenu 2 Faltusz Róbert Bauman Anikó    11:16:41 16:20:04 5:03:23 1
76 Vegyes Kenu 2 Pozsonyi Gabriella Bálint Ádám    10:06:48 15:21:11 5:14:23 2
34 Vegyes Kenu 2 Gál Attila Nádasdi Emőke    9:57:51 15:13:27 5:15:36 3
16 Vegyes Kenu 2 Pásztor Gyula Pásztorné Kovács Jolán   9:39:38 14:56:03 5:16:25 4
49 Vegyes Kenu 2 Bálint László Szeifert Rita    9:56:20 15:14:22 5:18:02 5
67 Vegyes Kenu 2 Denke Sándor Povenszki Gizella    8:58:10 14:16:56 5:18:46 6
27 Vegyes Kenu 2 Nyúl Péter Nagy Katalin    9:21:40 15:47:49 6:26:09 7
66 Vegyes Kenu 2 Bokros Attila Szkaliczka Ilona    9:59:11 16:32:33 6:33:22 8
73 Vegyes Kenu 2 Katona Bálint Horváth Tamara    9:22:56 16:17:20 6:54:24 9
71 Vegyes Kenu 2 Vasali László Molnár Eszter    9:55:00 17:01:00 7:06:00 10
14 Vegyes Kenu 2 Dömötör Ferenc Dömötör Minet Jázmin    9:34:50 16:54:15 7:19:25 11
21 Vegyes Kenu 2 Várnai Tibor Várnai Krisztina    10:15:47   DNF
11 Vegyes Kenu 2 Medveczky Imre Janicsek Piroska    11:18:52   DNF
17 Vegyes Kenu 2 Szép Balázs Horváth Boglárka    10:41:55   DNF
65 Vegyes Kenu 2 Parajdi Áron Vadas Krisztina    9:55:40   DNF

Vegyes kenu 3
RSZ Kategoria Kormányos Név Név Név  indulás beérkezés Futott idő Hely
54 Vegyes Kenu 3 Beszterczei Csaba Szabó Gergely Telepy Ágnes   10:03:18 14:55:35 4:52:17 1
39 Vegyes Kenu 3 Pereházy Gergely Bencsik András Bleszedits Krisztina   9:46:03 14:45:58 4:59:55 2
46 Vegyes Kenu 3 Mezei Norbert Wagner István Xantus Barbara   11:18:52   DNF
77 Vegyes Kenu 3 Kocsis István Dévényi Dalma Széles Réka   11:18:52   DNF

Vegyes kenu 4
RSZ Kategoria Kormányos Név Név Név  indulás beérkezés Futott idő Hely
47 Vegyes Kenu 4 Marton Eszter Tóth Éva Wagner Bálint Szelle Kálmán  11:17:50   DNF
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